MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA
33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA
FONTE 14

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
MANUTENÇÃO SERVIÇOS HOSPITALARES
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

5.2.1. O valor total deste Contrato é estimado em R$ 5.836.060,80 (cinco milhões,
oitocentos e trinta e seis mil, sessenta reais e oitenta centavos), correspondente
ao valor mensal estimado de R$ 486.338,40 (quatrocentos e oltenta e seis mil,
trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos), cujos pagamentos serão
realizados de acordo com a quantidade de serviços efetivamente prestados, atestados e